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Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor GRAU

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 A 1 2 1 25/05/2022 9-12:00 F0.1 Marti,Angels/Sarrió, P.M. HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 B 1 2 1 25/05/2022 16-19:00 F0,1 Mª Elvira Mocholi HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 C 1 2 1 25/05/2022 9-12:00 GH1.2 Monzón, Elena HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 D 1 2 1 25/05/2022 16-19:00 F1.1 Enrique Olivares HIS

Història d'Amèrica 34019 A 1 2 1 30/05/2022 9-12:00 F0.1 Pomara, Bruno HIS

Història d'Amèrica 34019 B 1 2 1 30/05/2022 16-19:00 GH1.1 Perez Torregrosa, G. HIS

Història d'Amèrica 34019 C 1 2 1 30/05/2022 9-12:00 GH1.2 Tabanera, Garcia  Nuria HIS

Història d'Amèrica 34019 D 1 2 1 30/05/2022 16-19:00 GH2.1 del Alcazar Garrido, Joan HIS

Història del pensament 34015 A 1 2 1 02/06/2022 9-12:00 F0.1 Fontcuberta, A. HIS

Història del pensament 34015 B 1 2 1 02/06/2022 16-19:00 F0.1 Arenas, Luis HIS

Història del pensament 34015 C 1 2 1 02/06/2022 9-12:00 GH1.2 Soler Alvarez, Fernando HIS

Història del pensament 34015 D 1 2 1 02/06/2022 16-19:00 F3.2 Cubo Ugarte, Oscar HIS

Geografia 34017 A 1 2 1 07/06/2022 9-12:00 F0.1 Joan Javier Miró HIS

Geografia 34017 B 1 2 1 07/06/2022 16-19:00 F0.1 Fansa, Ghaleb/ Macias, Elisa/ Miró, Javier HIS

Geografia 34017 C 1 2 1 07/06/2022 9-12:00 GH1.2 Iturrino, Javier HIS

Geografia 34017 D 1 2 1 07/06/2022 16-19:00 GH2.1 Enguix, Salvador HIS

Història del Món Actual 34020 A 1 2 1 10/06/2022 9-12:00 F0.1 Girona Albuixerch, Albert HIS

Història del Món Actual 34020 B 1 2 1 10/06/2022 16-19:00 F0.1 Burdiel Bueno, Isabel HIS

Història del Món Actual 34020 C 1 2 1 10/06/2022 9-12:00 GH1.2 Girona , Albert/ Verdu Inamculada HIS

Història del Món Actual 34020 D 1 2 1 10/06/2022 16-19:00 GH1.1 Alcazar Garrido, Joan HIS

Introducció a la història del País Valencià 34018 A 1 1 2 14/06/2022 9-12:00 F0.1 Ledo, Antonio/ Verdet, Nuria/ Jimenez, Joaquin/ Galan, L HIS

Introducció a la història del País Valencià 34018 B 1 1 2 14/06/2022 16-19:00 F0.2 Ledo, Antonio/ Verdet, Nuria/ Bencomo, Mariel/Lopez, G HIS

Introducció a la història del País Valencià 34018 C 1 1 2 14/06/2022 12-15:00 F0.1 Sierra, Cesar/ Rosso, Daniela/Pelaez, Mª Teresa/Lopez, HIS

Introducció a la història del País Valencià 34018 D 1 1 2 14/06/2022 16-19:00 F1.1 Ledo, Antonio/ Bernabeu, Joan/ Mateu, alexandre/Pelaez HIS

Retòrica 34016 A 1 1 2 15/06/2022 9-12:00 F0.2 Miralles, Eulalia / Hernande, Xavier HIS

Retòrica 34016 B 1 1 2 15/06/2022 16-19:00 F0.2 Ribes Lorenzo, Juan Manuel HIS

Retòrica 34016 C 1 1 2 15/06/2022 12-15:00 F0.2 Ribes Lorenzo, Juan Manuel HIS

Retòrica 34016 D 1 1 2 15/06/2022 16-19:00 F0.1 Izquierdo, Josep/ Hernandez, Xavier HIS

GRAU EN HISTÒRIA : MAIG-JULIOL 2022
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Història dels orígens d'Europa 34012 A 1 1 2 16/06/2022 9-12:00 F0.2 Bernabeu, j./Sierra, C./Galán, L./Verdet, N. HIS

Història dels orígens d'Europa 34012 B 1 1 2 16/06/2022 16-19:00 F0.2 Muñoz, D./ Guinot, L./ Rosso, E./Galve,F /Montoya, B. HIS

Història dels orígens d'Europa 34012 C 1 1 2 16/06/2022 12-15:00 F0.2 Albaladejo, M./ Galvez, F./ Pomara, B./ Rosso, E. HIS

Història dels orígens d'Europa 34012 D 1 1 2 16/06/2022 16-19:00 GH1.1 Eixea, A./ Galan, L. / Guinot. L./Montoya, B. HIS

Introducció a la història de l'art 34013 A 1 1 2 17/06/2022 9-12:00 F0.2 Monzon, Elena HIS

Introducció a la història de l'art 34013 B 1 1 2 17/06/2022 16-19:00 F0.2 Vives-Ferrandiz, Luis/Esther Gonzalez HIS

Introducció a la història de l'art 34013 C 1 1 2 17/06/2022 12-15:00 F0.2 Serra, A./ Tornero, M/ Torres, V. HIS

Introducció a la història de l'art 34013 D 1 1 2 17/06/2022 16-19:00 F1.1 Gomez Ferrer, M /Ortiz, A. / Avila, A. HIS

Introducció a la història 34011 A 1 1 2 21/06/2022 9-12:00 F0.2 Baldo, Marc HIS

Introducció a la història 34011 B 1 1 2 21/06/2022 16-19:00 F0.2 Girona, Albert HIS

Introducció a la història 34011 C 1 1 2 21/06/2022 12-15:00 F0.2 Andreu, Xavier HIS

Introducció a la història 34011 D 1 1 2 21/06/2022 16-19:00 F1.1 Archiles, Ferran/ Garcia, Ester HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 A 1 2 2 22/06/2022 9-12:00 F0.2 Marti,Angels/Sarrió, P.M. HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 B 1 2 2 22/06/2022 16-19:00 F0.2 Mª Elvira Mocholi HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 C 1 2 2 22/06/2022 12-15:00 F0.2 Monzón, Elena HIS

Anàlisi i interpretació de la imatge 34014 D 1 2 2 22/06/2022 16-19:00 F1.1 Enrique Olivares HIS

Història d'Amèrica 34019 A 1 2 2 27/06/2022 9-12:00 F0.2 Pomara, Bruno HIS

Història d'Amèrica 34019 B 1 2 2 27/06/2022 16-19:00 F0.2 Perez Torregrosa, G. HIS

Història d'Amèrica 34019 C 1 2 2 27/06/2022 12-15:00 F0.1 Tabanera, Garcia  Nuria HIS

Història d'Amèrica 34019 D 1 2 2 27/06/2022 16-19:00 F1.1 del Alcazar Garrido, Joan HIS

Història del pensament 34015 A 1 2 2 28/06/2022 09-12:00 F0.2 Fontcuberta, A. HIS

Història del pensament 34015 B 1 2 2 28/06/2022 16-19:00 F0.2 Arenas, Luis HIS

Història del pensament 34015 C 1 2 2 28/06/2022 12-15:00 F0.2 Soler Alvarez, Fernando HIS

Història del pensament 34015 D 1 2 2 28/06/2022 16-19:00 F3.3 Cubo Ugarte, Oscar HIS

Geografia 34017 A 1 2 2 29/06/2022 9-12:00 F0.2 Joan Javier Miró HIS

Geografia 34017 B 1 2 2 29/06/2022 16-19:00 F0.2 Fansa, Ghaleb/ Macias, Elisa/ Miró, Javier HIS

Geografia 34017 C 1 2 2 29/06/2022 12-15:00 F0.1 Iturrino, Javier HIS

Geografia 34017 D 1 2 2 29/06/2022 16-19:00 GH3.2 Enguix, Salvador HIS
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Història del Món Actual 34020 A 1 2 2 01/07/2022 9-12:00 F0.2 Girona Albuixerch, Albert HIS

Història del Món Actual 34020 B 1 2 2 01/07/2022 16-19:00 F0.2 Burdiel Bueno, Isabel HIS

Història del Món Actual 34020 C 1 2 2 01/07/2022 12-15:00 F0.1 Girona, Albert/ Verdu Inamculada HIS

Història del Món Actual 34020 D 1 2 2 01/07/2022 16-19:00 GH3.3 Alcazar Garrido, Joan HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 A 2 2 1 24/05/2022 9-12:00 F1.1 Aparisi, F./Faus, M/Torro, Josep HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 B 2 2 1 24/05/2022 16-19:00 GH2.1 Mira, Antonio HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 C 2 2 1 24/05/2022 9-12:00 GH2.1 Cruselles, Enrique HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 D 2 2 1 24/05/2022 16-19:00 F0.1 J. Antonio Llibrer/Miguel Faus HIS

Hª Antiga Universal II 34024 A 2 2 1 27/05/2022 9-12:00 GH2.1 Ledo, Antonio HIS

Hª Antiga Universal II 34024 B 2 2 1 27/05/2022 16-19:00 GH2.1 Mateo, A./Montoya, B. HIS

Hª Antiga Universal II 34024 C 2 2 1 27/05/2022 12-15:00 GH1.1 Manuel Albaladejo/ Antonio Ledo HIS

Hª Antiga Universal II 34024 D 2 2 1 27/05/2022 16-19:00 F0.1 Cesar Sierra HIS

Prehistòria Universal recent 34022 A 2 2 1 31/05/2022 9-12:00 F0.1 Garcia ,Oreto HIS

Prehistòria Universal recent 34022 B 2 2 1 31/05/2022 16-19:00 F0.1 Barrera, M./Canto,M./Martinez Varea,C./Orozco, T. HIS

Prehistòria Universal recent 34022 C 2 2 1 31/05/2022 12-15:00 F0.2 Badal, Ernestina HIS

Prehistòria Universal recent 34022 D 2 2 1 31/05/2022 16-19:00 F3.2 Martinez Varea, C./ María Oreto García HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 A 2 2 1 03/06/2022 9-12:00 F1.1 Perez, Pablo HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 B 2 2 1 03/06/2022 16-19:00 F1.1 Perez Torregrosa, G./Pomara, B. HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 C 2 2 1 03/06/2022 9-12:00 F0.2 Nuria Soriano HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 D 2 2 1 03/06/2022 16-19:00 F0.2 San Ruperto, Jose HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 A 2 2 1 06/06/2022 9-12:00 GH1.2 Garcia Carrion, Marta / Ramirez, Javier HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 B 2 2 1 06/06/2022 16-19:00 GH2.1 Morant, Antoni HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 C 2 2 1 06/06/2022 12-15:00 GH1.2 Morant, Antoni HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 D 2 2 1 06/06/2022 16-19:00 F3.2 Andreu Miralles, Xavi HIS

Història antiga universal I 34023 A 2 1 2 13/06/2022 9-12:00 F3.2 Ledo Caballero, Antonio HIS

Història antiga universal I 34023 B 2 1 2 13/06/2022 16-19:00 F3.2 Maria Amparo Mateo Donet HIS

Història antiga universal I 34023 C 2 1 2 13/06/2022 12-15:00 F3.3 Albaladejo,  Manuel HIS
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Història antiga universal I 34023 D 2 1 2 13/06/2022 16-19:00 F3.5 Cesar Sierra/ Villalba, Encarnación HIS

Hª Contemp. Universal I 34029 A 2 1 2 15/06/2022 9-12:00 F1.1 Andreu Miralles, Xavier HIS

Hª Contemp. Universal I 34029 B 2 1 2 15/06/2022 16-19:00 F1.1 Garcia Carrion, M. /Solbes, Elena HIS

Hª Contemp. Universal I 34029 C 2 1 2 15/06/2022 12-15:00 F1.1 Chulio, Enric/ Frasquet, Ivana HIS

Hª Contemp. Universal I 34029 D 2 1 2 15/06/2022 16-19:00 F3.5 Valero Gómez, Sergio HIS

La formació d'Europa (segles V-XI) 34025 A 2 1 2 16/06/2022 9-12:00 GH3.2 Cruselles Gómez, José María/Javier Fajardo HIS

La formació d'Europa (segles V-XI) 34025 B 2 1 2 16/06/2022 16-19:00 GH3.2 Cruselles Gómez, José María/Javier Fajardo HIS

La formació d'Europa (segles V-XI) 34025 C 2 1 2 16/06/2022 12-15:00 GH3.2 Ruzafa, Mnuel/ Bernabeu, Sandra/Galve, Federico HIS

La formació d'Europa (segles V-XI) 34025 D 2 1 2 16/06/2022 16-19:00 GH2.2 Aparisi, Frederic / J. Antonio Llibrer HIS

Història moderna universal I 34027 A 2 1 2 17/06/2022 9-12:00 F1.1 Felipo, Amparo/San Ruperto,Josep HIS

Història moderna universal I 34027 B 2 1 2 17/06/2022 16-19:00 GH3.2 Catala, Jorge /Gonzalez, Paula HIS

Història moderna universal I 34027 C 2 1 2 17/06/2022 12-15:00 F1.1 Canet, Teresa HIS

Història moderna universal I 34027 D 2 1 2 17/06/2022 16-19:00 GH2.2 Catala, Jorge HIS

Prehistòria universal antiga 34021 A 2 1 2 20/06/2022 9-12:00 F3.2 Carrion,Yolanda HIS

Prehistòria universal antiga 34021 B 2 1 2 20/06/2022 16-19:00 F3.2 Carrion,Yolanda/ Bencomo, Mariel HIS

Prehistòria universal antiga 34021 C 2 1 2 20/06/2022 12-15:00 F3.2 Rosso, D./Bencomo,  M./ Grau, E. HIS

Prehistòria universal antiga 34021 D 2 1 2 20/06/2022 16-19:00 F3.3 Canto, Ana/ Eixea, A. / Gallello, G. HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 A 2 2 2 22/06/2022 9-12:00 F3.2 Aparisi, F./Faus, M/Torro , J. HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 B 2 2 2 22/06/2022 16-19:00 F3.2 Mira, Antonio HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 C 2 2 2 22/06/2022 12-15:00 F3.2 Cruselles, Enrique HIS

L'expansió i consolidació d'Europa (segles XI-. XV) 34026 D 2 2 2 22/06/2022 16-19:00 F3.3 J. Antonio Llibrer/Miguel Faus HIS

Hª Antiga Universal II 34024 A 2 2 2 23/06/2022 9-12:00 F3.2 Ledo, Antonio HIS

Hª Antiga Universal II 34024 B 2 2 2 23/06/2022 16-19:00 F3.2 Mateo, A./Montoya, B. HIS

Hª Antiga Universal II 34024 C 2 2 2 23/06/2022 12-15:00 F3.2 Manuel Albaladejo/ Antonio Ledo HIS

Hª Antiga Universal II 34024 D 2 2 2 23/06/2022 16-19:00 F3.3 Cesar Sierra HIS

Prehistòria Universal recent 34022 A 2 2 2 27/06/2022 9-12:00 GH3.2 Garcia ,Oreto HIS

Prehistòria Universal recent 34022 B 2 2 2 27/06/2022 16-19:00 GH3.2 Barrera, M./Canto,M./Martinez Varea,C./Orozco, T. HIS

Prehistòria Universal recent 34022 C 2 2 2 27/06/2022 12-15:00 GH3.3 Badal, Ernestina HIS
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Prehistòria Universal recent 34022 D 2 2 2 27/06/2022 16-19:00 GH4.2 Martinez Varea, C./ María Oreto García HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 A 2 2 2 29/06/2022 9-12:00 GH1.1 Perez, Pablo HIS

 Hª Moderna Universal  II(S.XI-XV) 34028 B 2 2 2 29/06/2022 16-19:00 GH1.1 Perez Torregrosa, G./Pomara, B. HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 C 2 2 2 29/06/2022 12-15:00 GH1.2 San Ruperto, Jose HIS

Hª Moderna Universal  II 34028 D 2 2 2 29/06/2022 16-19:00 GH2.2 San Ruperto, Jose HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 A 2 2 2 30/06/2022 9-12:00 GH1.1 Garcia Carrion, Marta / Ramirez, Javier HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 B 2 2 2 30/06/2022 16-19:00 GH1.1 Morant, Antoni HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 C 2 2 2 30/06/2022 12-15:00 GH1.2 Morant, Antoni HIS

Hª Contemp.Universal II 34030 D 2 2 2 30/06/2022 16-19:00 GH2.2 Andreu Miralles, Xavi HIS

Metodologia Arqueologica 34053 A 3 2 1 23/05/2022 9-12:00 GH1.2 Mata, Consuelo  / Machause, Sonia HIS

Metodologia Arqueologica 34053 B 3 2 1 23/05/2022 16-19:00 GH1.2 Diez Castillo, A.A./Perez Jordá/G. HIS

Metodologia Arqueologica 34053 C 3 2 1 23/05/2022 12-15:00 GH1.1  Gianni Gallello HIS

La Corona de Aragó en la E. Media (SXII-XV) 34035 A 3 2 1 26/05/2022 9-12:00 GH1.2 Guinot, Enric HIS

La Corona de Aragó en la E. Media (SXII-XV) 34035 B 3 2 1 26/05/2022 16-19:00 GH1.2 Garcia Marsilla, Juan Vte HIS

La Corona de Aragó en la E. Media (SXII-XV) 34035 C 3 2 1 26/05/2022 12-15:00 GH2.1 Narbona, Rafael/Aparisi, Frederic HIS

Hª Antiga  d'Espanya 34033 A 3 2 1 30/05/2022 12-15:00 GH1.1 Seguí Marco, Juan Jose HIS

Hª Antiga  d'Espanya 34033 B 3 2 1 30/05/2022 16-19:00 F0.2 Segui Marco, Juan Jose HIS

Hª Antiga  d'Espanya 34033 C 3 2 1 30/05/2022 9-12:00 GH2.1 Mateo,Amparo HIS

Hª Contemp. d'Espanya II 34039 A 3 2 1 02/06/2022 12-15:00 GH1.1 Archiles, Ferran HIS

Hª Contemp. d'Espanya II 34039 B 3 2 1 02/06/2022 16-19:00 GH1.2 Ismael Saz HIS

Hª Contemp. d'Espanya II 34039 C 3 2 1 02/06/2022 9-12:00 GH2.1 Julian Sanz HIS

Historia Moderna d' Espanya II 34037 A 3 2 1 08/06/2022 9-12:00 GH1.2 Munoz, Daniel HIS

Historia Moderna d' Espanya II 34037 B 3 2 1 08/06/2022 16-19:00 GH1.2 Soriano, Nuria/ San ruperto,Josep HIS

Historia Moderna d' Espanya II 34037 C 3 2 1 08/06/2022 12-15:00 GH1.1 Canet, Teresa/Verdet, Nuria HIS

Història contemporània d'Espanya I 34038 A 3 1 2 14/06/2022 9-12:00 F1.1 Garcia Monerris, Encarna HIS

Història contemporània d'Espanya I 34038 B 3 1 2 14/06/2022 16-19:00 F3.5   Romeo, Mª Cruz HIS

Història contemporània d'Espanya I 34038 C 3 1 2 14/06/2022 12-15:00 F1.1 García Monerris, Encarna HIS
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Història moderna d'Espanya I 34036 A 3 1 2 15/06/2022 9-12:00 GH1.1 Felipo, Amparo HIS

Història moderna d'Espanya I 34036 B 3 1 2 15/06/2022 16-19:00 F3.3 Verdet, Nuria/ Perez, Guadalupe HIS

Història moderna d'Espanya I 34036 C 3 1 2 15/06/2022 12-15:00 GH1.1 Lomas, Manuel HIS

Metodologia i historiografia 34052 A 3 1 2 16/06/2022 9-12:00 F3.2 Furio, Antoni HIS

Metodologia i historiografia 34052 B 3 1 2 16/06/2022 16-19:00 F3.2 Soriano, Nuria HIS

Metodologia i historiografia 34052 C 3 1 2 16/06/2022 12-15:00 F3.2 Requena, Miguel/Sierra, Cesar HIS

Prehistòria de la península Ibèrica 34032 A 3 1 2 20/06/2022 9-12:00 GH2.1 Grau, Elena/Jimenez Puerto, Joaquin HIS

Prehistòria de la península Ibèrica 34032 B 3 1 2 20/06/2022 16-19:00 GH2.2 Orozco, Teresa HIS

Prehistòria de la península Ibèrica 34032 C 3 1 2 20/06/2022 12-15:00 GH2.2 Grau, Elena/ Barrera, Maria HIS

La península Ibèrica en l'edat mitjana (segles V-XV) 34034 A 3 1 2 21/06/2022 9-12:00 F1.1 Ruzafa, Manuel/ Bernabeu, Sandra HIS

La península Ibèrica en l'edat mitjana (segles V-XV) 34034 B 3 1 2 21/06/2022 16-19:00 GH3.2 Ruzafa, Manuel/Llibrer, Jose Antonio HIS

La península Ibèrica en l'edat mitjana (segles V-XV) 34034 C 3 1 2 21/06/2022 12-15:00 F1.1 Mira, Antonio José HIS

Metodologia Arqueologica 34053 A 3 2 2 22/06/2022 9-12:00 GH2.1 Mata, Consuelo  / Machausa, Sonia HIS

Metodologia Arqueologica 34053 B 3 2 2 22/06/2022 16-19:00 GH2.2 Diez Castillo, A.A./Perez Jordá/G. HIS

Metodologia Arqueologica 34053 C 3 2 2 22/06/2022 9-12:00 GH2.2 Gallello, G. HIS

La Corona de Aragó en la E. Media (SXII-XV) 34035 A 3 2 2 23/06/2022 9-12:00 F1.1 Guinot, Enric HIS

La Corona de Aragó en la E. Media (SXII-XV) 34035 B 3 2 2 23/06/2022 16-19:00 F1.1 Garcia Marsilla, Juan Vte HIS

La Corona de Aragó en la E. Media (SXII-XV) 34035 C 3 2 2 23/06/2022 12-15:00 F1.1 Narbona, Rafael/Aparisi, Frederick HIS

Hª Antiga  d'Espanya 34033 A 3 2 2 27/06/2022 9-12:00 F3.5 Seguí Marco, Juan Jose HIS

Hª Antiga  d'Espanya 34033 B 3 2 2 27/06/2022 16-19:00 F3.5 Seguí Marco, Juan Jose HIS

Hª Antiga  d'Espanya 34033 C 3 2 2 27/06/2022 12-15:00 F3.5 Mateo Amparo HIS

Hª Contemp. D'Espanya II 34039 A 3 2 2 28/06/2022 09-12:00 GH1.1 Archiles, Ferran HIS

Hª Contemp. D'Espanya II 34039 B 3 2 2 28/06/2022 16-19:00 GH1.1 Ismael Saz HIS

Hª Contemp. D'Espanya II 34039 C 3 2 2 28/06/2022 12-15:00 GH1.2 Sanz, Julian HIS

Historia Moderna d' Espanya II 34037 A 3 2 2 01/07/2022 09-12:00 F1.1 Munoz, Daniel HIS

Historia Moderna d' Espanya II 34037 B 3 2 2 01/07/2022 16-19:00 F1.1 Soriano, Nuria/ San ruperto,Josep HIS

Historia Moderna d' Espanya II 34037 C 3 2 2 01/07/2022 12-15:00 F1.1 Canet, Teresa/Verdet, Nuria HIS
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Prehistoria de l’Art 34040 A 4 2 1 23/05/2022 9-12:00 F3.2 Ana Cantó/Valentín Villaverde HIS

Història de l’Espanya  recent 34050 A 4 2 1 24/05/2022 9-12:00 GH1.2 Saz, Ismael/ Morant, A. HIS

Arqueologia de la Península i¡Ibérica 34041 A 4 2 1 25/05/2022 12-15:00 GH1.1 Gomez, Carlos/Jimenez, J.L./Quixal David HIS

Geografia II 33912 A 4 2 1 26/05/2022 9-12:00 F0.2 Herraiz, Cristina HIS

Geografia II 33912 B 4 2 1 26/05/2022 12-15:00 F1.1 Sandra Mayordomo HIS

 Poder i Sociedtat al Món Modern 34047 A 4 2 1 27/05/2022 9-12:00 F1.1 Pardo, Juan Fco. HIS

Història de l'Art II 33820 A 4 2 1 30/05/2022 9-12:00 F3.2 Izquierdo, Mª Teresa/Palomares, Oscar HIS

Història de l'Art II 33820 B 4 2 1 30/05/2022 12-15:00 F1.1  Bueno Camejo, Francisco HIS

Història de l’escriptura llatina 34043 A 4 2 1 31/05/2022 9-12:00 F3.2 Gimeno Blay, Francisco HIS

HistòriaMón Islàmic Medieval 34044 A 4 2 1 01/06/2022 16-19:00 F1.1 Ruzafa, Manuel/Torro, J. HIS

Temes Pràctics d’Història 34057 A 4 2 1 03/06/2022 12-15:00 F3.3 Santamaria Colmenero, Sara HIS

Religió i Màgia al Món Antic 34042 A 4 2 1 06/06/2022 16-19:00 GH1.2 Requena, Miguel/ Sierra, Ceésar HIS

Història Contemporània dels Estats Units d’Amèrica 34049 A 4 2 1 07/06/2022 12-15:00 F0.2 Bosch, Aurora HIS

Història Económica i Social de l’Edat Mitjana 34045 A 4 2 1 09/06/2022 16-19:00 F3.2 Garcia-Oliver, Ferran HIS

 Paleografia i Diplomática 34054 A 4 1 2 13/06/2022 9-12:00 F1.1 Mandingorra, Mª Luz HIS

 Paleografia i Diplomática 34054 B 4 1 2 13/06/2022 16-19:00 F1.1 Bosca, Jose Vte. HIS

 Paleografia i Diplomática 34054 C 4 1 2 13/06/2022 12-15:00 GH1.1 Carbonell, Mª Jose HIS

Història de l’Art I 33819 A 4 1 2 14/06/2022 9-12:00 GH2.2 Izquierdo,Mª T/Palomares, O./ Vives, M. HIS

Història de l’Art I 33819 B 4 1 2 14/06/2022 12-15:00 GH2.2 Bueno Camejo, Francisco HIS

El Món Mediterrani i el Món Atlàntic a l’Edat Moderna 34046 A 4 1 2 14/06/2022 16-19:00 GH2.2 Franch, Ricardo/ Perez, Gaudalupe HIS

Història de las Societats d’Asia i d’Africa a l’Edat Contemporàn 34048 A 4 1 2 15/06/2022 9-12:00 F3.5 Pons, Anaclet HIS

Arqueologia del mediterrani 34031 A 4 1 2 17/06/2022 9-12:00 F3.5 Fumado, I. /Arasa, F./Ripolles, P. HIS

Arqueologia del mediterrani 34031 B 4 1 2 17/06/2022 16-19:00 F3.5 Arasa, F./Fumado, I./Machause, S. HIS

Arqueologia del mediterrani 34031 C 4 1 2 17/06/2022 12-15:00 F3.5 Fumado, I./Machause, S./Quixal, D. HIS

 Dones i Homes en la Història 34055 A 4 1 2 20/06/2022 9-12:00 GH3.2 Aguado, Ana/ ibañez, Melanie HIS

 Dones i Homes en la Història 34055 B 4 1 2 20/06/2022 16-19:00 GH3.2 Machause, S./ Quixal, D. HIS

 Dones i Homes en la Història 34055 C 4 1 2 20/06/2022 12-15:00 GH3.2 Requena Jiménez, Miguel HIS

Geografia I 33911 A 4 1 2 21/06/2022 9-12:00 GH2.2 Perez Cueva, Alejandro/Fernando Martín HIS
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Geografia I 33911 B 4 1 2 21/06/2022 12-15:00 GH2.2 Perez Cueva, Alejandro/ Fajardo, Felix HIS

Geografia II 33912 A 4 2 2 22/06/2022 9-12:00 F3.5 Herraiz, C. HIS

Geografia II 33912 B 4 2 2 22/06/2022 12-15:00 F3.5 Sandra Mayordomo HIS

Prehistoria de l’Art 34040 A 4 2 2 22/06/2022 12-15:00 GH2.2 Ana Cantó/Valentín Villaverde HIS

Arqueologia de la Península i¡Ibérica 34041 A 4 2 2 23/06/2022 9-12:00 GH1.1 Gomez, Carlos/Jimenez, J.L./Quixal David HIS

Història de l’Espanya  recent 34050 A 4 2 2 23/06/2022 12-15:00 GH1.1 Saz, Ismael/ Morant, A. HIS

Història de l’escriptura llatina 34043 A 4 2 2 27/06/2022 9-12:00 GH4.3 Gimeno Blay, Francisco HIS

 Poder i Sociedtat al Món Modern 34047 A 4 2 2 27/06/2022 9-12:00 F3.2 Pardo, Juan Fco. HIS

Història de l'Art II 33820 A 4 2 2 28/06/2022 12-15:00 F3.2 Teresa Izquierdo Aranda, Maria/Palomares, O. HIS

Història de l'Art II 33820 B 4 2 2 28/06/2022 12-15:00 F3.3 C Bueno Camejo, Francisco HIS

HistòriaMón Islàmic Medieval 34044 A 4 2 2 28/06/2022 09-12:00 GH2.2 Ruzafa, Manuel/Torro, J. HIS

Religió i Màgia al Món Antic 34042 A 4 2 2 29/06/2022 16-19:00 F3.3 Requena, Miguel/ Sierra, César HIS

Història Contemporània dels Estats Units d’Amèrica 34049 A 4 2 2 30/06/2022 9-12:00 GH2.2 Bosch, Aurora HIS

Temes Pràctics d’Història 34057 A 4 2 2 30/06/2022 12-15:00 GH2.1 Santamaria Colmenero, Sara HIS

Història Económica i Social de l’Edat Mitjana 34045 A 4 2 2 01/07/2022 9-12:00 GH2.2 Garcia-Oliver, Ferran HIS


